ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ ĐẮK SOM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND      Đắk Som, ngày 04  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND xã Đắk Som

về việc ban hành quy chế phối hợp tiếp công dân; Quyết định số 268/QĐ-UBND, ngày

01/9/2021 về việc ban hành quy chế tiếp công dân; xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh; Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND xã Đắk

Som về việc ban hành nội quy tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã Đắk Som thông báo lịch tiếp công dân tháng 5 năm 2024 cụ

thể như sau:

1. Thường trực Đảng ủy tiếp công dân vào ngày 10/5/2024 và ngày 20/5/2024.

2. Thường trực HĐND xã tiếp công dân vào ngày 10/5/2024.

3. Lãnh đạo UBND tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần gồm các ngày (02/5;

09/5; 16/5; 23/5; 30/5).

Địa điểm tiếp công dân: Hội trường UBND xã Đắk Som, bon B’ Srê B, Đắk

Som, Đắk Glong, Đắk Nông.

Lịch tiếp công dân này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện; niêm

yết tại bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả, phòng làm việc của Chủ tịch.

Ngoài thời gian tiếp công dân trên, Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND

và lãnh đạo UBND xã sẽ tiếp công dân đột xuất khi xét thấy cần thiết.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Đắk Som thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn

xã biết để theo dõi và thực hiện./.

Nơi nhận:           KT. CHỦ TỊCH

- Ban Tiếp công dân huyện;         PHÓ CHỦ TỊCH
- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Đảng ủy xã (để báo cáo);

- Chủ tịch; các PCT.UBND xã;

- MT và các đoàn thể;

- Trưởng các Thôn, bon;

- Lưu: VT, VP.

     Lê Ngọc Thuận

		2024-05-06T15:22:47+0700

		2024-05-06T15:53:38+0700

		2024-05-06T15:53:38+0700